【お問い合わせ先】  愛媛銀行 企画広報部   TEL 089（933）1111

2023 年 7 月 19 日

各  位

日本政策金融公庫との新たな連携協定を締結します！

～四国初、愛媛モデルの新たなワンストップ協調支援スキームの構築～

当行は、このたび日本政策金融公庫と愛媛モデルの新たなワンストップ協調支援スキームを

構築することを四国で初めて合意し、連携協定締結式を下記のとおり実施しますので、お知ら

せします。

本連携は、地域特性を踏まえた愛媛県内の事業者向けの支援パッケージを実現し、愛媛モデ

ルの協調支援スキームを目指しております。また、事業者からの相談をワンストップ化し、

日本政策金融公庫の有用な情報・制度等を提供することで、農林水産業、事業承継、創業支援

分野での幅広いニーズにお応えしてまいります。

記

１．連携協定締結式について

日 時 2023年 7月 25日（火）11：00

場 所 愛媛銀行 研修所 7階

参 加 者

株式会社日本政策金融公庫 松山支店長兼事業統轄  八嶋 康則様

             宇和島支店長兼事業統轄 石井 達也様

             新居浜支店長兼事業統轄 三好 誠一様

株式会社愛媛銀行 頭取 西川 義教

２．連携概要について

（１）農林水産業に関する支援

（２）事業承継に関する支援

（３）創業に関する支援

以上